
marches-securises.fr Avis de publicité 25-62356 03/06/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Conseil Départemental de la
Guadeloupe
Boulevard Félix Eboué

97100 Basse-Terre

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Conseil Départemental de la Guadeloupe

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 22971001700018

Code postal / Ville : 97100 Basse-Terre

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2025_08

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Direction de la Commande Publique - Tél : +33 590806210 - Mail : commandepublique@cg971.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : - Licence d’entrepreneur de spectacle 2

Capacité économique et financière : Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et spécifiques du domaine d’activité objet du
marché du candidat réalisé au cours des trois derniers exercices disponibles (e-DUME ou DC2 ou sous forme libre).

Capacités techniques et professionnelles : - Liste des effectifs moyens annuels dont disposait le candidat et l’importance du personnel
d’encadrement au cours des trois dernières années (e-DUME ou DC2 ou sous forme libre) ;

- Liste du matériel et de l’équipement technique dont dispose le candidat pour l'exécution des prestations objet du marché (e-DUME ou
DC2 ou sous forme libre) ;

- Liste de références pour des prestations de même nature que celles objet du marché exécutées au cours des trois dernières années,
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé (e-DUME ou DC2 - imprimé dans sa dernière version ou sous forme libre).

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Mercredi 18 juin 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : - Valeur technique : 65 %

- Prix : 35 %

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : DÉSIGNATION D'OPÉRATEURS CHARGÉS D'ASSURER DES PRESTATIONS DE RÉGIE ADMINISTRATIVE
DANS LE CADRE DE L'ORGANISATION DE LA GRANDE FINALE DU CONCOURS CULTUREL "START", LES 28 ET 29 JUIN 2025 AU
GOSIER (GUADELOUPE) - 4 Lots

Classification CPV : 79952100

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-62356 03/06/2025

page 2/3

Type de marché : Services

Description succinte du marché : DÉSIGNATION D'OPÉRATEURS CHARGÉS D'ASSURER DES PRESTATIONS DE RÉGIE
ADMINISTRATIVE DANS LE CADRE DE L'ORGANISATION DE LA GRANDE FINALE DU CONCOURS CULTUREL "START", LES 28 ET 29
JUIN 2025 AU GOSIER (GUADELOUPE) - 4 Lots

Lieu principal d'exécution : Palais des sports et de la culture du Gosier

Durée du marché (en mois) : 6

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot 1 : Régie administrative du plateau musical

Classification CPV : 79952100

Lieu d'exécution du lot : Palais des Sports et de la Culture du Gosier

LOT :

Lot 2 : Régie administrative du plateau d'expression théâtrale

Classification CPV : 79952100

Lieu d'exécution du lot : Palais des Sports et de la Culture du Gosier

LOT :

Lot 3 : Régie administrative du plateau danse

Classification CPV : 79952100

Lieu d'exécution du lot : Palais des Sports et de la Culture du Gosier

LOT :

Lot 4 : Régie administrative des animations

Classification CPV : 79952100

Lieu d'exécution du lot : Palais des Sports et de la Culture du Gosier

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Une visite du site est possible mais non obligatoire pour les soumissionnaires, afin de leur permettre d’apprécier les conditions
d’exécution des prestations attendues au Palais des Sports et de la Culture du Gosier.

CODES CPV additionnels :

79952000-2

79993100-2

92312000-1

92310000-7

92340000-6

92311000-4

79953000-9

79941000-7

CONDITIONS D'ENVOI ET DE REMISE DES OFFRES :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-62356 03/06/2025

page 3/3

Le Dépôt des offres se fera exclusivement par voie dématérialisée, avant la date et l'heure limite fixées sur la page de garde du Réglement de
la Consultation à l’adresse : https://www.marches-securises.fr

INSTANCE CHARGÉE DES PROCÉDURES DE RECOURS :

Tribunal Administratif de LA GUADELOUPE

34 chemin des Bougainvilliers - Cité Guillard - 97100 BASSE TERRE

Téléphone : 0590 38 49 00 – Télécopie : 0590 81 96 70

Courrier électronique : greffe.ta-basse-terre@juradm.fr

Adresse Internet (URL): http://guadeloupe.tribunal-administratif.fr

Date d'envoi du présent avis
03 juin 2025

LE PRÉSIDENT DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE LA GUADELOUPE, M. Guy LOSBAR


